ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении Правил
благоустройства территории Парижскокоммунского
сельского поселения Верхнехавского муниципального
района Воронежской области

В соответствии со статьей 14 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и согласно Приказу Министерства регионального развития РФ от 27.12.2011 г. № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», с целью благоустройства, уборки и озеленения, поддержания порядка на территории Парижскокоммунского сельского поселения Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
2. Решение Совета народных депутатов Парижскокоммунского
сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 12.08. 2010 г. № 23 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения
Верхнехавского
муниципального района С.М.Савченко

Совет народных депутатов
« 05» июля 2012 г.
№ 85 - IV- СНД
[bookmark: _GoBack]